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   PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU		
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOÀNG

Phụ biểu 1
Tổng hợp tình hình đội ngũ CBQL,GV,NV nhà trường
(thời điểm tháng 9  năm 2020 


	

TT
	

Đối tượng
	
Tổng số
	Trình độ
	
Tin học
	
Ngoại ngữ
	
Đảng viên
	Tuổi đời
	Danh hiệu chuyên môn
	Danh hiệu thi đua
	
Ghi chú

	
	
	
	Chuyên môn
	Lý luận CT
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Thsỹ
	Cử nhân
	CĐ
	TC
	SC
	TC
	
	
	
	Dưới 30
	30-dưới 40
	40-dưới 50
	50 trở lên
	GVDG cấp huyện
	GVDG cấp tỉnh
	CSTĐ cơ sở
	CSTĐ cấp tỉnh
	

	1
	Hiệu trưởng
	1
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	1
	1
	

	2
	Hiệu phó
	2
	
	2
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	
	1
	1
	
	2
	1
	2
	1
	

	3
	Giáo viên
	17
	
	8
	9
	
	16
	
	17
	3
	13
	1
	5
	10
	1
	12
	1
	10
	
	

	4
	Nhân viên
	11
	
	1
	
	5
	1
	
	4
	
	3
	1
	9
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng toàn trường
	31
	
	12
	9
	5
	17
	3
	24
	4
	19
	2
	15
	12
	2
	15
	3
	13
	2
	











   PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU		
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOÀNG

Phụ biểu 2
Tổng hợp tình hình CSVC nhà trường
(thời điểm tháng  9  năm 2020)

	
TT
	
Danh mục
	
Đơn vị tính
	
Số lượng
	Tính chất xây dựng
	Đánh giá theo TT13/2020/TT-BGDĐT
	Ghi chú

	
	
	
	
	Kiên cố
	Bán kiên cố
	Tạm
	Đạt
	Không đạt
	

	
	Diện tích khuôn viên trường
	m2
	5.053,2
	
	
	
	
	
	

	I
	Khối phòng hành chính quản trị
	Phòng
	
	
	
	
	
	
	

	
	Phòng Hiệu trưởng
	Phòng
	1
	26,0m2
	
	
	x
	
	

	
	Phòng Phó Hiệu trưởng
	Phòng
	1
	
	17,5m2
	
	x
	
	

	
	Văn phòng trường
	Phòng
	1
	
	25,0m2
	
	
	x
	

	
	Phòng dành cho nhân viên
	Phòng
	1
	
	12,0m2
	
	x
	
	

	
	Phòng bảo vệ
	Phòng
	1
	
	21,0 m2
	
	x
	
	

	
	Khu vệ sinh CBGVNV
	Khu
	2
	9.0m2
	
	
	x
	
	

	
	Khu để xe CBGVNV
	Khu
	1
	
	
	115,0m2
	x
	
	

	
	Phòng hành chính quản trị
	Phòng
	1
	
	17,5m2
	
	x
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Khối phòng NDCSGD trẻ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Phòng nuôi dưỡng, CSGD trẻ em
	Phòng
	12
	
	540m2
	
	
	x
	

	
	Phòng GD thể chất, nghệ thuật,gồm:
	Phòng
	
	
	
	
	
	
	

	
	-Phòng GD thể chất
	Phòng
	0
	
	
	
	
	x
	

	
	-Phòng GD nghệ thuật
	Phòng
	0
	86,0m2
	
	
	
	x
	

	
	-Phòng đa năng
	Phòng
	1 
	
	   
	
	
	x
	

	
	Sân chơi riêng
	m2
	3
	1000m2
	
	
	x
	
	

	
	Phòng tin học
	Phòng
	0
	
	
	
	
	x
	

	
	Phòng giáo viên
	Phòng
	0
	
	
	
	
	x
	

	III
	Khối phòng tổ chức ăn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nhà bếp
	Phòng
	1
	150,5m2
	
	
	x
	
	

	
	Kho bếp
	Phòng
	1
	25,0m2
	
	
	x
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	Khối phụ trợ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Phòng họp
	Phòng
	
	
	
	
	
	
	

	
	Phòng y tế 
	Phòng
	1
	
	15,0m2
	
	x
	
	

	
	Nhà kho
	Phòng
	6
	
	12m2
	15m2
	
	x
	

	
	Sân vườn
	m2
	2000m2
	
	
	
	
	
	

	
	Cổng, hàng rào
	 
	Có
	x
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	Hạ tầng kỹ thuật
	Hệ thống
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hệ thống cấp nước sạch
	
	4
	
	
	
	
	x
	

	
	Hệ thống cấp điện
	
	1
	
	
	
	x
	
	

	
	Hệ thống phòng cháy, chữa cháy
	
	7
	
	
	
	x
	
	

	
	Hạ tầng công nghệ thông tin
	
	1
	
	
	
	
	x
	

	
	Khu thu gom rác thải
	
	1
	
	
	
	
	x
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	Mật độ sử dụng đất
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Diện tích xây dựng công trình: không quá 40%;
	
	1.000m2
	
	
	
	
	
	

	
	Diện tích sân vườn (cây xanh, sân chơi): không dưới 40%;
	
	3.700m2
	
	
	
	
	
	

	
	Diện tích giao thông nội bộ: không dưới 20%.
	
	353,0m2
	
	
	
	
	
	

	VII
	Thiết bị dạy học được trang bị
	Bộ
	12
	
	
	
	
	x
	Mới đủ 3 bộ; 9 bộ dưới 5 tuổi chưa đầy đủ
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TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOÀNG

Phụ biểu 3
Tình hình trẻ trong độ tuổi mầm non ra lớp, dự báo quy mô lớp, học sinh
 (thời điểm tháng  10  năm 2020)


	

TT
	

Năm học
	

Số điểm trường
	

Số nhóm, lớp
	

Tổng số cháu
	Chia ra
	Số cháu ngoài địa bàn
	
Ghi chú

	
	
	
	
	
	Nhóm trẻ
	MG 3-4 tuổi
	MG 4-5 tuổi
	MG 5-6 tuổi
	
	

	
	
	
	
	
	Số nhóm
	Số trẻ
	Số lớp
	Số cháu
	Số lớp
	Số cháu
	Số lớp
	Số cháu
	
	

	1
	2019 - 2020
	1
	12
	398
	2
	52
	4
	114
	3
	112
	3
	115
	3
	

	2
	2020 - 2021
	1
	12
	374
	2
	50
	3
	90
	4
	114
	3
	118
	3
	

	3
	2021 - 2022
	1
	12
	375
	2
	50
	2
	70
	4
	130
	4
	125
	0
	

	4
	2022 - 2023 
	1
	12
	374
	2
	50
	2
	70
	4
	124
	4
	130
	0
	

	5
	2023 - 2024
	1
	12
	362
	2
	50
	2
	70
	4
	118
	4
	124
	0
	

	6
	2024 - 2025
	1
	12
	363
	2
	50
	2
	70
	4
	125
	4
	118
	0
	

	7
	2029-2030
	1
	18
	510
	5
	125
	5
	125
	4
	130
	4
	130
	0
	





   


PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU		
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOÀNG

Phụ biểu 4
Tổng hợp chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ
 (thời điểm tháng  10 năm 2020)

	TT
	Danh mục
	Tỷ lệ đạt được (%)
	Ghi chú

	1
	Tỷ lệ trẻ được kiểm tra sức khỏe, đo chiều cao, cân nặng, đánh giá tình trạng SDD
	100%
	

	2
	Tỷ lệ trẻ SDD, thừa cân, béo phì được can thiệp
	7,8%
	

	3
	Tỷ lệ chuyên cần đối với trẻ 5 tuổi
	94,5%
	

	4
	Tỷ lệ chuyên cần đối với trẻ dưới 5 tuổi
	91,5%
	

	5
	Tỷ lệ trẻ 5 tuổi hoàn thành Chương trình giáo dục mầm non
	100%
	

	6
	Tỷ lệ trẻ khuyết tật học hòa nhập (nếu có) được đánh giá có tiến bộ
	0
	Không có trẻ khuyết tật học hòa nhập
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Phụ biểu5
Tổng hợp kinh phí phục vụ mục tiêu Kế hoạch chiến lược 5 năm giai đoạn 2020-2025

	TT
	Thời gian, danh mục
	Dự toán kinh phí
 (triệu đồng)
	Dự kiến thuộc nguồn kinh phí
	Ghi chú

	
	Năm học 2020-2021
	
	
	

	
	Đưa vào quy hoạch mở rộng thêm diệ tích đất của nhà trường.
	
	UBND xã thực hiện
	

	
	Tu sửa 7 phòng học cũ, làm mới 01 công trình vệ sinh 
	1500
	Nguồn  UBND xã
	

	
	Cải tạo bếp cũ thành các phòng hành chính, phòng chức năng
	15
	Nguồn học phí
	

	
	Mua sắm bổ sung các thiết bị, đồ dùng dạy học
	30
	Nguồn học phí
	

	
	Tôn tạo môi trường ngoài lớp học , mua bổ sung đồ chơi vận động
	50
	Nguồn chi thường xuyên
	

	
	Mua bổ sung thiết bị bếp và thiết bị khác 
	138
	Nguồn tài trợ
	

	
	Kinh phí chi trả lương
	2411
	Chi TX + HP
	

	
	Kinh phí khen thưởng
	7
	Học phí 
	

	
	Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ
	5
	Chi thường xuyên
	

	
	Năm học 2021 - 2022
	
	
	

	
	Bổ sung thiết bị các nhóm lớp 
	30
	Nguồn học phí
	

	
	Tôn tạo môi trường ngoài lớp học
	20
	Nguồn chi thường xuyên
	

	
	Mua đàn, bổ sung bàn, ghế, giá,  đàn ty vi cho các lớp 
	110
	Nguồn tài trợ 
	

	
	Kinh phí chi trả lương
	2483
	Chi TX + HP
	

	
	Kinh phí khen thưởng
	10
	Học phí 
	

	
	Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ
	5
	Chi thường xuyên
	

	
	Năm học 2022 - 2023
	
	
	

	
	Mở rộng thêm 500m2 đất về phía đông bắc, mở rộng thêm 2.000 m2 đất về phí tây 
	
	UBND xã thực hiện
	

	
	Làm mới 8 phòng học 2 tầng thay thế 4 phòng học cũ (phòng ngủ, công trình vệ sinh, kho đi kèm)
	15000
	Nguồn địa phương
	

	
	Mua bổ sung đồ dùng, thiết bị cho các lớp
	100
	Nguồn chi TX và nguồn tài trợ
	

	
	Bổ sung thiết bị bếp (Nồi nấu cháo điện, nồi hầm xương điện……
	40
	Nguồn tài trợ 
	

	
	Kinh phí chi trả lương
	2557
	Chi TX + HP
	

	
	Kinh phí khen thưởng
	10
	Học phí 
	

	
	Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ
	5
	Chi thường xuyên
	

	
	Năm học 2023 - 2024
	
	
	

	
	Tiếp tục hoàn thiện 8 phòng học 2 tầng thay thế 4 phòng học cũ (phòng ngủ, công trình vệ sinh, kho đi kèm)
	
	Nguồn địa phương trong 2 năm
	

	
	Mua bổ sung thiết bị các lớp 
	40 
	Nguồn HP và TX
	

	
	Mua bổ sung đồ chơi ngoài trời 
	150
	Nguồn tài trợ
	

	
	Kinh phí chi trả lương
	2634
	Chi TX + HP
	

	
	Kinh phí khen thưởng
	10
	Học phí 
	

	
	Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ
	5
	Chi thường xuyên
	

	
	Làm mới khu vui chơi phát triển vận động, khu trải nghiệm cho trẻ phía tây
	1500
	Nguồn địa phương
	

	
	Năm học 2024 - 2025
	
	
	

	
	Quy hoạch lại sân, vườn, khu vui chơi ngoài trời phía trước, nâng cấp sân trường
	1000
	Nguồn địa phương
	

	
	Cải tạo, sắp xếp các phòng học cũ, phòng chức năng 
	1000
	Nguồn địa phương
	

	
	Bổ sung thiết bị phòng tin học
	80
	Nguồn chi TX và Tài trợ 
	

	
	Bổ sung thiết bị văn phòng
	15
	Nguồn học phí
	

	
	Bổ sung thiết bị khu vui chơi vận động
	150
	Nguồn tài trợ 
	

	
	Kinh phí chi trả lương
	2713
	Chi TX + HP
	

	
	Kinh phí khen thưởng
	10
	Học phí 
	

	
	Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ
	7
	Chi thường xuyên
	

	
	Đến năm 2030
	
	
	

	
	Hoàn thiện khuôn viên, khu trải nghiệm, khu vui chơi phát triển vận động, bổ sung đồ dung trong lớp, đồ chơi ngoài trời, các thiết bị hiện đại: Khu vui chơi liên hoàn, Đồ chơi phát triển thể chất….
	2000
	[bookmark: _GoBack]Nguồn địa phương; nguồn tài trợ và kinh phí chi thường xuyên
	

	
	Tổng cộng
	35840
	
	




